
Tweede Wijziging van de Subsidieregeling Delfts Sportakkoord II 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Delft; 

  

Gelet op artikel 3 de Algemene subsidieverordening gemeente Delft 2024 (hierna ASV); 

  

Overwegende dat het wenselijk deze regeling te wijzigen, in verband met de vaststelling van het subsi- 

dieplafond voor 2025, 

  

Besluit: 

Artikel I   
de Subsidieregeling Delfts Sportakkoord II wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 4, eerste lid, komt te luiden: 

1. Voor subsidieverlening op grond van deze regeling geldt voor de kalenderjaren 2024 en 2025 een 

subsidieplafond van € 40.000,= per kalenderjaar. 

Artikel II    
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het elektronische gemeenteblad en werkt 

terug tot en met 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft in de 

vergadering van 17 december 2024, 

Nr. 550317 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2024 nr. 550317 31 december 2024 1 


